
UCHWAŁA NR XXII/127/20 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ciechanowskiego, zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej 
wymienione odcinki dróg w miejscowościach: 

1) Nużewo – położoną na nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych 122 i 123/6, 
o długości 215 mb, w obrębie ewidencyjnym Nużewo. 

2) Kargoszyn – położoną na nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym nr 204/2, 
stanowiącą część ul. Werandowej, o długości 157 mb, w obrębie ewidencyjnym Kargoszyn. 

2. Przebieg dróg określają załączniki nr 1 – 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

Id: 9920DBBF-3ACB-4326-BEE3-A21CD643D90D. Podpisany Strona 1



Województwo: mazowieckie 

Powiat: ciechanowski 

Jednostka ewidencyjna: CIECHANÓW – gm. 

Obręb: Nużewo 

Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXII/127/2020     

Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 września 2020r. w 

sprawie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu 

Id: 9920DBBF-3ACB-4326-BEE3-A21CD643D90D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały NR XXII/127/2020     

Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 września 2020r. w 

sprawie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu 

Województwo: mazowieckie 

Powiat: ciechanowski 

Jednostka ewidencyjna: CIECHANÓW – gm. 

Obręb: Kargoszyn 

Id: 9920DBBF-3ACB-4326-BEE3-A21CD643D90D. Podpisany Strona 1




